Администрацийже

муниципальный образованийын

«Села шотан Кокшамар илем»

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Почтовый  урем, 6

Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.6

Тел: (8 3645) 6-44-22

от 21  мая        2010  года   № 69
Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Кокшамарское  сельское  поселение»

В целях реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь п.  Положения об Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» (ст.     Устава муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»), Администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке организации доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» (прилагается).

2. Назначить Корнилову Т.В., специалиста  I категории  ответственным за организацию предоставления информации о деятельности Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» и муниципальных учреждений на официальный сайт Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в соответствии с Перечнем информации о деятельности Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», структурных подразделений и муниципальных учреждений, размещаемой в сети Интернет.

3. Направить указанную информацию в электронном виде в Администрацию муниципального образования «Звениговский муниципальный район» для размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в соответствии с Соглашением о размещении информации на сайте Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 06.05.2010 г.
4. Обеспечить размещение информации, предусмотренной Федеральным законом  от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» о деятельности Администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» и муниципальных учреждений в помещениях, занимаемых данными структурными подразделениями, муниципальными учреждениями.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования (обнародования).

Глава администрации

Глава администрации

муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»

             Л.А.  Малыгина

Исп. Илюшкина В.И

6-44-22